

# **Christian Emil ApS**

**CVR-nr.: 39002981**

Grønlandsvej 7  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2022**

---

**Christian Emil Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christian Emil ApS  
Grønlandsvej 7  
4200 Slagelse

e-mailadresse: chr@emilaps.dk

CVR-nr: 39002981

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er at at reklamere for andre virksomheder på internettet. Samt eje anparter i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2021 udgør 147.322 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		419.814	412.233
Eksterne omkostninger		-207.088	-280.193
<b>Bruttoresultat</b>		<b>212.726</b>	<b>132.040</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.300	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>195.426</b>	<b>132.040</b>
Andre finansielle indtægter		17	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.876	-7.366
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.567</b>	<b>124.674</b>
Skat af årets resultat	1	-43.245	-27.428
<b>Årets resultat</b>		<b>147.322</b>	<b>97.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		90.822	41.946
<b>I alt</b>		<b>147.322</b>	<b>97.246</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Brugsretsaktiver		155.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.700</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.700</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.512	10.893
Igangværende arbejder for fremmed regning		69.468	32.052
Tilgodehavender moms og afgifter		16.955	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.935</b>	<b>42.945</b>
Likvide beholdninger		249.945	514.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>338.880</b>	<b>557.825</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>494.580</b>	<b>557.825</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		362.915	272.093
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>469.415</b>	<b>377.393</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		19.261	15.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.904	165.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.165</b>	<b>180.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.165</b>	<b>180.432</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>494.580</b>	<b>557.825</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	43.245	27.428
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>43.245</u>	<u>27.428</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret